Habendum et tenendum ita quod nec ego dictus Willelmus nec heredes mei nec aliquis per me nec pro me nec nomine meo jus nec clamium in dicta acra prati poterimus dare vendere nec clamiare

Pro hac autem concessione et quieta clamacione dedit michi Jordanus attornatus abbatis dicti de Becco unam marcam argenti premanibus Et ut mea concessio et quietaclamacio rata et stabilis inperpetuum permaneat huic presenti scripto sigilli mei impressione apponere corroboravi

Hiis testibus Adam de Cleydone Roberto de Cracfor Thoma del Berth Johanne le Breton Johanne de Lechemere Gylberto

Gylberto de Cruce      Elya de Mukedune      Petro de Campo  
Waltero de Monte et multis aliis

Acta apud Blakeham super aquam die sancti Felicis anno  
regni regis Edwardi filii regis Henrici secundo

Seal, round, 28mm, natural colour wax, on doubled tag.  
A floral device of five petals.

\* S' WILL' D' CLEIDUNE

l. m

Grant by Ranulph Chanteben of Blakenham on the water to  
Ralph the Chaplain of Blakenham, for his homage and service  
and 10s silver, of his croft. Rent 2d. 19 May 1274.

Sciant presentes et futuri quod ego Ranulphus Chanteben de  
Blakeham super aquam concessi dedi et hac presenti carta mea  
confirmavi Radulpho capellano de dicta Blakeham pro homagio et  
servicio suo et pro decem solidis argenti quos michi dedit in  
gersumam Croftum meum sicut continetur jacentem inter terram  
abbatis ex parte orientis et terram quondam Arnulphi Chanteben  
ex parte occidentis et uno capite habutante super mesuagium  
meum versus aquilonem et alio capite habutante super diversas  
pecias terre versus austrum      Habendum et tenendum dictum  
croftum de me et heredibus meis dicto Ranulpho et heredibus suis  
et cuicumque vel quandocumque dictum croftum sicut dictum est  
dare vendere legare vel assignare voluerit libere quiete bene  
pacifice et hereditarie      Reddendo inde annuatim mihi et  
heredibus meis ille et heredes sui duos denarios ad duos anni  
terminos scilicet ad festum sancti Michaelis unum denarium et ad  
Pascha unum denarium pro omnibus serviciis consuetudinibus sectis  
curie et pro omnibus aliis secularibus demandis      Et ego  
predictus Ranulphus et heredes mei vel assignati mei  
warantizabimus aquietabimus et in omnibus defendemus predictum  
croftum integre cum omnibus pertinenciis dicto Radulpho et  
heredibus

heredibus suis vel suis assignatis et eorum heredibus per predictum  
servicium liberum sicut predictum est contra omnes mortales  
imperpetuum

In hujus rey testimonium huic presenti  
scripto sigillum meum apposui

Hiis testibus

Thoma del Berth	Thoma Parys	Johanne le Bret
Thoma de Bardevile	Petro de Campo	Thoma del Howe
Waltero de Monte	Roberto Hert	Ada Tepekyn et multis aliis

Actum apud Blakeham magna in vigilia Pentecosten anno regni  
regis Edwardi secundo

Seal, round, 34mm, natural colour wax, on doubled tag.

A floral device of six petals.

† S/ RANULFI FIL/ BALD/

l. m

Grant by Robert Hert of Blakenham to Geoffrey le Rus, of  
Ipswich, for his homage and service and 15s silver, of all his  
part in a piece of arable and two pieces of meadow in Blakenham,  
which were formerly given in marriage with Alice, the grantor's  
sister. Rent 2<sup>d</sup>. On the feast of St. Francis 1276.

Sciunt presentes et futuri quod ego Robertus Hert de  
Blakeham concessi dedi et hac presenti carta mea confirmavi  
Galfrido le Rus de Gypwico pro homagio et servicio suo et pro  
quindecim solidis argenti quos mihi dedit in gersumam totam  
partem meam de tribus peciis videlicet in una pecia terre  
arabilis et in duabus peciis prati in villa de Blakeham que  
pecie quondam dabantur in maritagio cum Alicia sorore mea  
quarum due pecie prati jacent in prato de Brademedwe unde una  
pecia jacet inter pratum que vocatur Harwinessvat et pratum que  
se extendit versus aulam de Blakeham cujus unum caput super  
ripam habutat ex parte aquilonis et aliud caput abutat super  
pasturam aule de Blakeham versus austrum et altera pecia jacet  
inter pratum Roberti Guleman et Harlewinesmedue unde unum caput  
habutat

habutat super ripam ex parte orientali et aliud caput habutat  
 super pasturam aule de Blakeham ex parte occidentali et pecia  
 terre jacet inter [illegible] quondam Roberti le Cok ex parte  
 occidentali et terram aule de Blakeham unde unum caput abutat  
 super boscum aule de Blakeham et aliud caput super brocum  
 venientem de Langedoune tendentem versus aulam de Blakeham  
 Habendas et tenendas de me et heredibus meis illi et heredibus  
 suis vel cuicumque et quandocumque aut quo tempore predictas  
 pecias terre et prati cum pertinenciis dare vendere legare vel  
 assignare voluerint libere quiete bene in pace in feodo et  
 hereditate

Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis duos denarios  
 et obolum ad duos anni terminos scilicet ad Pasca unum denarium  
 et quart' et ad festum sancti Michaelis unum denarium et quart'  
 pro omnibus serviciis consuetudinibus exaccionibus auxiliis  
 sectis curie et aliis secularibus demandis Et ego  
 predictus Robertus et heredes mei warantizabimus acquietabimus  
 et in omnibus defendemus predictas pecias terre et prati cum  
 pertinenciis predicto Galfrido et heredibus vel suis assignatis  
 aut heredibus assignatorum per predictum servicium contra omnes  
 gentes inperpetuum

In eujus rei testimonium huic presenti scripto sigillum  
 meum apposui Hiis testibus Roberto de Crakford de  
 Cleydone Adam de Aula de eadem Waltero de Monte  
 Petro de Campo Elyas de Mukedone magistro Johanne de  
 Mukedone Adam Gunnild et aliis multis

Actum die sancti Francissi anno domini m<sup>o</sup> cc<sup>o</sup> septuagessimo  
 sexto regni regis Eadwardi quinto

Seal, round, 30mm, green wax, on doubled tag. A stag running  
 from left to right, above a tree.

\* S' ROBERTI: HERT: 1. m

Grant by Elyas de Mukedene to Geoffrey the Red, burgess of Ipswich, for his homage and service and two marks silver, of a piece of land in Blakenham on the water. Rent 2d. 1277[-8].

Sciant presentes et futuri quod ego Elyas de Mukedene concessi dedi et hac presenti carta mea confirmavi Galfrido Rubro burgensi de Gypwico pro homagio et servicio suo et pro duabus marcis argenti quas mihi dedit in gersumam unam peciam terre mee cum pertinenciis in villa de Blakeham super aquam jacentem ex utraque parte inter terram Rogeri Hayls a parte orientis similiter eciam occidentis unde unum caput abutat super terram Thome Chanteben versus aquilonem et aliud caput abutat super terram predicti Elye versus austrum Habendam et tenendam de me et heredibus meis predicto Galfrido et heredibus suis et quicumque cuicumque et quandocumque et quo tempore predictam peciam terre cum pertinenciis dare vendere legare vel assignare voluerit excepta domo religionis libere quiete bene in pace in feodo et hereditate Reddendo annuatim mihi et heredibus meis inde duos denarios annui redditus videlicet ad Pascha unum denarium et ad festum sancti Michaelis unum denarium pro omnibus serviciis consuetudinibus exaccionibus auxiliis sectis curiarum et aliis secularibus demandis Et ego predictus Elyas et heredes mei warantizabimus acquietabimus et in omnibus defendemus predictam peciam terre cum pertinenciis predicto Galfrido et heredibus suis vel suis assignatis per predictum servicium contra omnes gentes inperpetuum In cuius rei testimonium huic presenti scripto sigillum meum apposui

Hiis testibus Adam de Aula de Cleydone Roberto de Crakford de eadem Waltero de Monte Petro de Campo Roberto Herth Galfrido Brion Ricardo de (Roberto erased) Cruce Johanne de Lechemere Gilberto de Cruce Johanne le Breton Eustacio Hylth Galfrido Hugo et multis aliis

Actum

Actum per manus Ricardi clerici anno gracie m<sup>o</sup> cc<sup>o</sup>  
septuagesimo septimo anno regni regis Radwardi sexto

Doubled tag for Seal which is missing.

Quitclaim by Richard son of the late Osbert Moworten of Blakenham on the water to the abbot and monks of Bec of all his right in a messuage and all his other tenements in Blakenham with 2 pennyworths rent yearly from Richard Founkel from a tenement he holds of him of the fee sometime of dominus Benedict de Blakenham; for 42s silver.

Blakenham 29 May 1278.

Sciant presentes et futuri quod ego Ricardus filius quondam Osseberti Moworten de Blakenham super aquam concessi remisi dedi et quietum clamavi de me et heredibus meis abbati ecclesie sancte Marie de Becco et monachis ibidem deo et sancte Marie servientibus totum jus et clamium quod habui aut habeo seu in posterum habere potero in quodam mesuagio nec non et in omnibus aliis tenementis cum pertinenciis suis in villa de Blakenham predicta una cum duobus denariatis annui redditus annuatim percipiendis de Ricardo Founkel de tenemento quod de me tenet de feodo quondam domini Benedicti de Blakenham cum homagiis wardis releviis et escaetis et omnibus aliis juribus dictum tenementum nec non et dictum redditum qualitercumque contingentibus

Ita tamen quod nec ego Ricardus nec heredes mei nec aliquis nomine meo aliquid juris vel clamei in predictis mesuagiis tenementis et redditibus cum suis pertinenciis ut predictum est vindicare poterimus de cetero

Pro hac autem comessione remissione donacione et quietata clamacione dederunt mihi predicti abbas et monachi premanibus quadraginta duos solidos argenti In cujus rei testimonium huic scripto sigillum meum apposui

Hiis testibus Serlone de Neutone Roberto de  
 Crakeford Adam de Aula Roberto de Dufhus  
 Thoma del Bereth Willelmo le Rii Rogero Fabro  
 Galfrido Hayl Magistro Johanne de Blakenham Johanne de  
 Lechemere Roberto de Brissete clerico et aliis multis  
 Datum apud Blakenham super aquam die dominica proxima  
 ante festum sancte Petronille virginis anno regni regis  
 Edwardi sexto

Seal, round, 28mm, natural colour wax, on doubled tag.  
 A head of corn of nine ears.

\* S' RICARDI MOWORT ✓

l. m

Quitclaim, in her pure widowhood, by Avice, relict of  
 Richard Moworten of Bromforde, to the abbot of Bec of all her  
 right in a messuage with a croft and two pieces of arable.  
 Jordan, the attorney of the abbot, has paid her 4s:3d.  
 Blakenham 22 January 1279.

Sciant presentes et futuri quod ego Avicia relicta Ricardi  
 Moworten de Bromforde in pura viduitate mea concessi et omnino  
 quietum clamavi pro me et heredibus meis abbati de Becko et  
 monachis suis et omnibus ibidem deo successoribus (sic) totum  
 jus meum et clamium quod habui nomine dotis vel aliquo alio  
 modo habere potero in uno mesuagio cum crofto et cum duabus  
 peciis arabilibus cum omnibus pertinenciis suis in villa de  
 Blakeham super aquam et dictum mesuagium cum crofto jacet inter  
 mesuagium quondam Reginaldi Kuckue et croftum quondam ejusdem  
 [word omitted] ex parte australi et terram rectoris ecclesie de  
 Blakeham super aquam ex parte aquilonis cujus unum capud abuttat  
 versus occidentem super regiam viam ducentem de Nedham versus  
 Bromford et alia pecia terre jacet inter terram Petri de Campo  
 ex parte aquilonis et terram Johannis Brien ex parte australi  
 cujus

cujus unum capud abutat versus orientem super pasturam Galfridi Luue et alia pecia terre jacet inter terram dicti abbatis ex parte orientali et terram Ade Gunnild' capellani ex parte occidentali cujus unum capud abuttat versus aquilonem super terram Roberti de Crakeford et aliud capud super pasturam dicti Johannis

Ita quod nec ego dicta Avicia nec aliquis heredum nec assignatorum meorum in dicto mesuagio cum dicto crofto et duabus predictis peciis terre cum omnibus pertinenciis de cetero aliquid juris vel clamei poterimus habere vendicare nec clamare

Pro hac autem concessione mea et quietaclamacione dedit mihi Jordanus attornatus dicti abbatis quatuor solidos et tres denarios argenti premanibus Et ut hec mea concessio et quietaclamacio rata sit et stabilis imperpetuum huic presenti scripto sigillum meum apposui

Hiis testibus      Ada de Cleyd'      Roberto de Crakeford  
 Serlone de Neuueton      Thoma del Berth      Thoma Par  
 Thoma de Bardevile      Rogero Wigge      Normanno Wiccyne  
 Roberto Hert et aliis

Actum apud Blakeham die sancti Vincentii anno regni regis Eadwardi septimo

Seal, pointed oval, 33m, natural colour wax, on doubled tag. A device of two ears of corn and four petals crosswise.

\* S' AVICIE REL' : RIC: MOW-

Grant by John de Hesseworth, clerk, to the abbot and convent of Bec, for his services and 40s sterling, of three pieces of arable in Blakenham on the water. Rent for one piece, lying in Farelond, 3s to the heirs of Ranulph son of Baldwin Chanteben, and for another piece, lying in Homnodeslond, 2s to the heirs of Geoffrey de Towne; and to the grantor two cloves.

Sciant presentes et futuri quod ego Johannes de Hesseworth clericus concessi dedi et hac presenti carta mea confirmavi abbati de Becko et ejusdem loci conventui pro serviciis suis et pro quadraginta solidos sterlingorum quos mihi dederunt in gersumpniam tres pecias terre mee arabilis in villa de Blakeham super aquam quarum una pecia jacet in campo vocato Farelond abutante uno capite super terram dicti abatis ex parte austri et aliud capud super campum vocatum Gommaneslond ex parte aquilonis et alia pecia jacet in campo sub bosco dicti abbatis cujus unum capud abutat super dictum boscum et aliud capud super mesuagium Elene de Mokedon et sunt de feodo dicti abbatis

Tercia pecia jacet in campo vocato Hommodeslond et abutat super terram quondam Semani Segrin ex parte occidentis

Tenendas et habendas dictas pecias terre cum suis pertinenciis de me et heredibus meis vel assignatis dicto abbati et ejusdem loci conventui libere quiete bene in pace in feodo et hereditate Reddendo de pecia jacente in Farlond heredibus Ranulphi filii Baldewini Chanteben tres denarios et obolum ad duos anni terminos ad festum sancti Michaelis et ad Pascha et heredibus Galfridi de Towne pro pecia jacente in Hommodeslond duos denarios ad terminos antedictos et michi et heredibus meis vel assignatis meis duos clawos gariophili per annum pro omnibus serviciis consuetudinibus exactionibus sectis curie et secularibus demandis Et ego predictus Johannes

et heredes mei vel mei assignati warentizabimus aquietabimus et in omnibus deffendemus dictas pecias terre cum omnibus suis pertinenciis dicto abbati et ejusdem loci conventui per predictum servicium contra omnes gentes inperpetuum In cujus rei testimonium huic presenti scripto sigillum meum apposui

Hiis testibus Ricardo Pigaz Ricardo Sprot  
Galfrido Fyn Willelmo Fyn Johanne le Bretun  
Gileberto de Cruce Normanno le Ry Semmano Hert  
Johanne Baldewin Waltero dell Hull Warino de Cruce  
Willelmo de Bewmes et multis aliis

Seal, round, 30mm, dark green wax, on doubled tag, part of the edge on the left side broken away. A device of five ears of corn, spokewise.

\* S/ JOH/IS: DE [?S]ELE.....E

l. m

Grant by Simon son of Reginald the Carpenter, of Blakenham on the water, and Maud, his wife, and Juliana, sister of Maud, to Geoffrey le Rus, of Ipswich, for his homage and service and 8s silver of a piece of land in Blakenham. Rent to the fraternity of the hospital of St. John the Baptist of Batesford ~~id~~, and to the grantor a clove.

Sciant presentes et futuri quod ego Symon filius Reginaldi Carpentarii de Blakenham super aquam et Matilda uxor mea et Juliana ejusdem Matilde soror concessimus dedimus et hac presenti carta nostra confirmavimus Galfrido le Rus de Gypp' pro homagio et servicio suo et pro octo solidis argenti quos nobis dedit in gersumam unam peciam terre nostre una cum pastura pertinente predictae terre et omnibus aliis pertinenciis in villa de Blakenham super aquam jacentem inter terram Petri de Campo ex una parte et terram dicti Galfridi ex altera unum capud versus occidentem abuttat super terram abbatis de Beykarlewyne et aliud capud versus orientem abuttat super pratum predicti Galfridi Habendam et tenendam de nobis et heredibus nostris vel assignatis dicto Galfrido et heredibus suis vel assignatis et cuicumque vel quandocumque predictam peciam terre cum predicta pastura et aliis omnibus suis pertinenciis dare vendere legare vel assignare voluerit libere quiete bene in pace in feodo et hereditate

Reddendo inde annuatim fraternitate (sic) hospitalis sancti Johannis Baptiste de Batesford unum quadrantem scilicet ad Pascha et nobis et heredibus nostris vel assignatis unum clavum gariophili ad festum sancti Andree apostoli pro omnibus serviciis consuetudinibus sectis curiarum et omnibus aliis secularibus

demandis

demandis

Et nos predicti Symon et Matilda uxor mea et Juliana soror dicte Matilde et heredes nostri vel assignati warantizabimus quietabimus et defendemus predictam peciam terre una cum predicta pastura et suis omnibus aliis pertinenciis predicto Galfrido et heredibus suis vel assignatis quibuscumque per predictum servicium contra omnes gentes imperpetuum

In

cujus rei testimonium huic presenti scrpto sigilla apposuimus

Hiis testibus Adam de Aula de Cleyd'

Roberto de Columbina Ricardo de Crakeford Normanno  
le Ry Waltero de Hyel Petro de Campo Thoma del Hyel  
et aliis

Seals and tags missing.

l. m

Left hand indenture of final concord made in the King's court at Westminster on the morrow of the Purification 8 Edward I between Peter, abbot of Bec, plaintiff, by William de Haredene, his attorney, and John de Lovetot, defendant, of a tenement in Blakenham which the abbot holds in frankalmoign from Benedict de Blakenham of the fee of the defendant. The said John had distrained the plaintiff to do homage and suit at his court at Braunford. He now quitclaims all his right in the premises. Consideration 40 marks silver. 3 February 1280.

Hec est finalis concordia facta in curia domini regis apud Westmonasterium in crastino purificationis beate Marie anno regni regis Edwardi filii regis Henrici octavo coram Thoma Welond Waltero de Helyun Rogero de Leye' et Willelmo de Buruton justiciariis et aliis domini regis fidelibus tunc ibi presentibus inter Petrum abbatem de Becco Herlewyni querentem per Willelmum de Haredene positum loco suo ad lucrandum vel perdendum et Johannem de Lovetot de hoc quod cum idem abbas

teneat

teneat quoddam tenementum in Blakenham de Benedicto de Blakenham in puram et perpetuam elemosinam de feodo predicti Johannis idem Johannes distrinxit ipsum abbatem ad faciendum ei homagium et sectam ad curiam ipsius Johannis apud Braunford de tribus septimanis in tres septimanas pro predicto tenemento et unde placitum fuit inter eos in eadem curia scilicet quod predictus Johannes remisit et quietumclamavit de se et heredibus suis predicto abbati et successoribus suis et ecclesie sue de Becco Herlewyni totum jus et clamium quod habuit in predictis homagio et secta que exigebat versus eum et similiter in predicto tenemento cum pertinenciis inperpetuum ita quod idem Johannes sive heredes sui nichil decetero poterunt clamare vel exigere in predicto tenemento cum pertinenciis neque in dominico neque in servicio neque in communia Et pro hac remissione quietaclamancia fine et concordia idem abbas dedit predicto Johanni quadraginta marcas argenti.

Grant in fee by Thomas de Bardevile, of Blakenham, to the abbey of Bec of a piece of arable land in Blakenham, for 3s.

No services.

18 July 1281

Sciunt presentes et futuri quod ego Thomas de Bardevile de Blakenham super aquam concessi dedi et hac presenti carta mea confirmavi abbati de Becco et monachis suis ibidem deo servientibus unam peciam terre mee arrabilis cum pertinenciis suis in villa de Blakenham predicta jacentem in campo qui vocatur Attescroft inter terram predicti abbatis ex parte occidentis et terram quondam Hugonis Ustred ex parte orientis uno capite habutante super viam que se extendit de Blakenham versus Langedene et alio capite habutante super pasturam que vocatur Wlsisdiches Habendam et tenendam predictam peciam terre cum pertinenciis suis de me et heredibus meis predictis abbati et monachis ibidem deo servientibus libere

quiete

quiete bene in pace in feodo et hereditate et sine aliquo inde  
faciendo

Et ego predictus Thomas et heredes mei warantizabimus  
aquietabimus et defendemus dictam peciam terre cum omnibus  
pertinenciis suis dictis abbati et monachis suis et eorum  
successoribus contra omnes gentes inperpetuum Pro hac  
autem donacione concessione et hujus carte confirmacione dederunt  
mihi predicti abbas et monachi sui tres solidos premanibus

In hujus rei testimonium huic presenti scripto sigillum  
meum apposui Hiis testibus Roberto del Duphus

Ada de Cleydon Johanne le Breton Ricardo de Cracford  
Rogerio de Scrublund Johanne de Lechemere Petro de Campo  
Willelmo Toke et aliis Datum apud at Blakenham super

aquam die veneris proxima aute festum Sancte Margarete anno  
regni regis Eadwardi filii regis Henrici nono.

Seal, round, 36mm, natural colour wax, on doubled tag.  
A flower of eight petals.

\* S/ THOME DE BARDEVILE

Quitclaim, in her pure widowhood, by Margery, relict of  
Nicholas son of the chaplain of Blakenham on the water, to the  
abbot of Bee of all her right, in the name of dowry, in a  
courtyard with a piece of meadow in Blakenham; for 2s.  
Blakenham, 27 May 1282.

Sciant presentes et futuri quod ego Margeria relicta  
Nicholai filii capellani de Blakenham super aquam in pura  
viduitate mea concessi remisi et quietumclamavi abbati sancte  
Marie de Becco et ejusdem loci conventus totum jus et clamium  
quod habui vel aliquo modo habere potui nomine dotis in quodam  
curtilagio una cum quadam pecia prati cum pertinenciis suis in  
villa de Blakenham predicta quod quidam (sic) curtilagium jacet

ex utraque parte inter prata predicti abbatis uno capite habutante  
 super pratum predicti abbatis et alio capite super mesuagium  
 Hugonis Kok et que quidem pecia prati jacet inter pratum  
 Henrici de Caudeseye ex una parte et pratum Roberti Guleman ex  
 altera et habutat ad unum capud super ripam extendentem de  
 molendino predicti abbatis versus pontem qui vocatur Hertesford  
 et ad aliud capud super terram predicti abbatis Ita  
 quod nec ego predicta Margeria nec aliquis pro me vel per me  
 aliquid juris vel clamii in predicto curtilagio et predicta  
 pecia prati decetero poterimus exigere vel vendicare Pro  
 hac autem concessione remissione et quietaclamacione dedit mihi  
 predictus abbas duos solidos premanibus In cujus rei  
 testimonium huic scripto sigillum meum apposui Hiis  
 testibus Adam de Cleydon Rogero de Schurblund  
 Ricardo de Crakford Willelmo Toke Waltero del Hull  
 Petro de Campo Gilberto de Cruce Thoma de Bardevile et  
 multis aliis